

新竹火車站後站土地開發作業基金

收 支 餘 絀 表

中華民國109年10月份

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金 額	%			金 額	%
業務收入	18,240,000	2,038,303	1,400,000	638,303	45.59	16,845,374	15,440,000	1,405,374	9.10
勞務收入	18,000,000	2,038,303	1,400,000	638,303	45.59	16,635,374	15,200,000	1,435,374	9.44
服務收入	18,000,000	2,038,303	1,400,000	638,303	45.59	16,635,374	15,200,000	1,435,374	9.44
租金及權利金收入	240,000					210,000	240,000	-30,000	-12.50
權利金收入	240,000					210,000	240,000	-30,000	-12.50
業務成本與費用	17,872,000	1,563,127	3,313,000	-1,749,873	-52.82	6,484,740	8,659,000	-2,174,260	-25.11
投融資業務成本	17,872,000	1,563,127	3,313,000	-1,749,873	-52.82	6,484,740	8,659,000	-2,174,260	-25.11
其他投融資業務成本	17,872,000	1,563,127	3,313,000	-1,749,873	-52.82	6,484,740	8,659,000	-2,174,260	-25.11
業務賸餘（短絀）	368,000	475,176	-1,913,000	2,388,176	-124.84	10,360,634	6,781,000	3,579,634	52.79
業務外收入	81,000	51,700		51,700		85,259	36,000	49,259	136.83
財務收入	80,000					28,479	35,000	-6,521	-18.63
利息收入	80,000					28,479	35,000	-6,521	-18.63
其他業務外收入	1,000	51,700		51,700		56,780	1,000	55,780	5,578.00
違規罰款收入						2,680		2,680	
雜項收入	1,000	51,700		51,700		54,100	1,000	53,100	5,310.00
業務外賸餘（短絀）	81,000	51,700		51,700		85,259	36,000	49,259	136.83
本期賸餘（短絀）	449,000	526,876	-1,913,000	2,439,876	-127.54	10,445,893	6,817,000	3,628,893	53.23